
Ochranné lhůty na etiketách přípravků na ochranu rostlin

Přednášky na téma ochranných lhůt (OL) na etiketách přípravků na ochranu rostlin (POR) autorky MUDr.
Trávníčkové z listopadu 2016.

Příspěvek byl připraven na školení lektorů vzdělávacích subjektů pověřených MZe konáním kurzů pro
získání odborné způsobilosti pro nakládání s POR, který se konal 24. 11. 2016 na ÚZEI v Praze.
Přednáška měla za cíl připomenout a zdůraznit, že neexistuje jen jedna ochranná lhůta (obvykle chápána mezi
aplikací a sklizní), ale že jich na etiketě může být a také bývá uvedeno současně několik, v různých částech
etikety a všechny mají svůj význam.
Materiál ke stažení  Travnickova_Ochranne_lhuty_2016_verzeB.
Přednáška byla před uveřejněním na web SZÚ upravena - zkrácena.

Autorka: MUDr. Zdeňka Trávníčková, CSc. (duben 2017) 


	tema_ochranne-lhuty-na-etiketach-pripravku-na-ochranu-rostlin.html

